
 
 

Uchwała Nr 31/433/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wynegocjowanego Aneksu nr 2 do Kontraktu Terytorialnego 

dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Listy projektów 
uzgodnionych rzeczowo 

  
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) oraz art. 14o ust.3 w związku z art. 14p ust.3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z  
2016 r., poz.383, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się: 
1) wynegocjowany Aneks Nr 2 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego zawarty w dniu 14 listopada 2014 r. pomiędzy Ministrem 
Infrastruktury i Rozwoju a Województwem Warmińsko-Mazurskim, zmieniony 
Aneksem Nr 1 z 19 sierpnia 2015 r., zwany dalej Aneksem; 

2) Listę projektów uzgodnionych rzeczowo, opracowaną w oparciu o wzór załącznika 
Nr 1b do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
który określono w załączniku Nr 2 do Aneksu. 

2. Aneks oraz Lista projektów uzgodnionych rzeczowo stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 
i 2 do niniejszej Uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
 Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 


